II. Meşrutiyet'ten sonra yayımlananResimli Kitab mecmuası, "si-
. yası, edebi, fennf ve ictimaı" muhtevalı, bol resimli, teknik açıdan

Avrupa' daki türleriyle boy ölçüşebilen, sureli yayınlar tarihimizin
önemli mecmualarından biridir. Ubeydullah Esad'ın kuruculuğu
ve müdürlüğünde ilk sayısı Eylül 1324/1908 tarihinde yayımlanır.
Elli bir sayılık ömrü olan mecmua, 1329 /1914 tarihinde yayımına
son verir.

Resimli Kitab, II. Meşrutiyet yıllarında aylık olarak yayımlan
mış ve o devrin meşhur kalemlerinin yazılarına yer vermiştir. Ta
rihten siyasete, sanattan spora varıncaya kadar Resimli Kitab' da
çok çeşitli konuları içeren makalelerle karşılaşmak mümkündür.